1

A Prefeitura Municipal de CARIÚS -CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Raul Nogueira II, S/N,

bairro Esplanada, Cariús/CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final Pós recurso  da AVALIAÇÃO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO do Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - A heteroidentificação para os cargos de  AGENTE DE TRÂNSITO, aconteceu no dia 10 de janeiro de 2025, na
Escola EEFTI. NOSSA SENHORA AUXILIADORA, situada na Rua Raul Nogueira, S/N, CARIUS, Ceará e o resultado Definitivo
de tal Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º -Os recursos foram recebidos nos dias 11 e 12 de janeiro de 2025 no e-mail do Instituto Consulpam. Foram

recebidos 12 recursos, os quaisforam analisados e o resultado de tal análise consta no Anexo I deste Resultado Definitivo.

a) A autodeclaração não dispensou a efetiva correspondência da identidade fenotípica do candidato com a de pessoas

identificadas socialmente como negras.

 b) O não comparecimento à entrevista, qualquer que seja o motivo, caracterizará desistência do candidato em participar

da lista de reserva de vagas e passará a integrar apenas a lista geral do Concurso Público.

 c) Na hipótese de constatação de declaração falsa, o candidato será considerado não habilitado e imediatamente

eliminado do Concurso Público.

                                                                                                                                               Carius – CE, 15 de janeiro de 2025

ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS
RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

                       DO RESULTADO DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

2

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME COD SITUAÇÃO

000648000581 EDSON ALVES DE LIMA 01 COTISTA

000648000277 CARLOS EDUARDO INACIO SANTOS 01 COTISTA

000648000152 JOSE NELSON RODRIGUES 01 COTISTA